
Zarządzenie nr 109 /2023 
Wójta Gminy Będzino 

 z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie: przeprowadzenia kontroli z realizacji zadania polegającego na świadczeniu usług 
medycznych w gabinecie rehabilitacyjnym dla mieszkańców Gminy Będzino. 

Działając na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2023 r. poz. 40; poz. 572, 1463,1688) oraz na podstawie § 9 i § 10  umowy  z dnia 31.05.2022 
r. zawartej pomiędzy Gminą Będzino a Centrum Medycznym Panią Małgorzatą Gasińską
Spółka Komandytowa z siedzibą w Będzinie, w związku z art. 9b ust.5 pkt 4 ustawy z dnia 27
sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych
(Dz.U. z 2022 r., poz. 2561 z późn. zm.)

Wójt Gminy Będzino zarządza, co następuje: 

§ 1
Powołuję komisję do przeprowadzenia kontroli realizacji zadania, polegającego na 
świadczeniu usług medycznych w gabinecie rehabilitacyjnym dla mieszkańców Gminy Będzino 
w zakresie: 

a) Prawidłowości wykonania zadania- zgodnie z zawarta umową  z dnia 31.05.2022r;
b) Prawidłowość prowadzenia dokumentacji określonej  w przepisach prawa.

Kontrola obejmować będzie okres  01.04.2022 – 31.10.2023r,
1. W skład komisji , o której mowa w ust.1 wchodzą:

- Adam Czycz – Kierownik GOPS , Przewodniczący
- Jan Jaczewski – inspektor , członek komisji
- Tomasz Wirkus – inspektor , członek komisji

2. Kontrola zostanie przeprowadzona  w dniu 24.11.2023r

§ 2
Komisja działa w oparciu o przepisy : 
• Ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej( DZ.U. z 2023 r.

poz.901,1693,1938),
• Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 06 listopada 2013r w sprawie świadczeń

gwarantowanych z zakresu rehabilitacji leczniczej (Dz. U. z 2021r. poz.265)
• Ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych

ze środków publicznych( DZ.U. z 2022 r. poz.2561 z późn.zm.)
• Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej ( Dz.U.z 2023, poz. 991, 1675,

1972).

Wójt Gminy Będzino
woj. zachodniopomorskie



§ 3
Przeprowadzone czynności kontrolne należy udokumentować w postaci protokołu. Protokół 
winien być sporządzony w terminie 7 dni od dnia zakończenia kontroli. Jeżeli w wyniku kontroli 
zostaną stwierdzone uchybienia w działalności kontrolowanej jednostki należy sporządzić 
zalecenia pokontrolne , które podpisuje Wójt Gminy. 

§ 4

Wykonanie  Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Będzino 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

Wójt 
Sylwia Halama


	Zarządzenie nr 109 /2023
	Wójta Gminy Będzino

